skirti Choro įgaliotą asmenį kontaktams su Vykdytoju pagal Sutartį palaikyti. 

3.3.suteikti Vykdytojui visą Užsakovo turimą informaciją, kuri reikalinga Vykdytojui tinkamai 

įvykdyti Sutartį. 

4. KAINOS NUSTATYMAS IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Sumokėti TIEKĖJUI už paslaugas 9500 Eur (devynis tūkstančius penkis šimtus eurų) 

įskaitant PVM 21 %  pavedimu, gavus Vilniaus miesto savivaldybės skirtas lėšas. 

5. SUTARTIES GALIOJIMO LAIKAS IR ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja iki pilno šalių įsipareigojimų įvykdymo.